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WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPISÓW ZPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT  (1) 
w postępowaniu o udzielenie  zamówienia publicznego o wartości  poniżej 30 000 euro na podstawie 
art.4 ust.8 ustawy  z dnia 29 stycznia  2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2017 r. , poz. 1579
 z późń.zm) pn. „Sukcesywna dostawa sprzętu jednorazowego użytku ( kaczki, baseny, miski z masy papierowej )  na potrzeby  Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego WS SP ZOZ    w Nowej Soli”.
Pytanie 1

Poz.1  Czy zamawiający dopuści kaczkę wykonaną z pulpy celulozowej o wymiarach:

Dł. - 250 mm; Szer. – 110 mm; Wys. – 120 mm; Poj. – 800 ml; pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź

Nie ,Zamawiający nie wyraża zgody  na dopuszczenie przedmiotu zamówienia  - kaczki z opisem 
i wymiarami  o jakich mowa w pytaniu. 

Pytanie 2 

Poz.2. Czy zamawiający dopuści basen z pulpy celulozowej o wymiarach 38 cm x 29 cm x 9,5 cm, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź

Nie ,Zamawiający nie wyraża zgody  na dopuszczenie przedmiotu zamówienia  - basen  z opisem 
i wymiarami,  o jakich mowa w pytaniu. 

Pytanie 3

Poz.3.Czy zamawiający dopuści podstawę basenu 2litry o wymiarach: 480mm długość; 270mm szerokość ; 80mm wysokość?

Odpowiedź

Nie,  Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie podstawę  basenu, o której mowa w pytaniu. 

Pytanie 4 

Poz.5 Czy zamawiający dopuści miskę z pulpy o poj. 4 litry, o wymiarach 320 x 260 x 107 mm, postałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź

Nie,  Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie miski z pulpy o poj4 l, o wymiarach   jak w pytaniu. 
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